проект
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 00.00.000             № 00-к
                           г. Вытегра
О закреплении  кодов доходов

районного бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Комитетом по управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального района коды классификации доходов районного бюджета  111 05013 05 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков», 114 06013 05 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
Начальник Управления                                                            С.Е.Заика